
DOBRODRUŽSTVÍ KRIMINALISTIKY
Jak funguje daktyloskopie? Jaký je postup při rekonstrukci zločinu? Co má v kompetenci balistika? Dnes již naprosto 
běžné kriminalistické metody, které slouží k odhalení a usvědčení mnoha trestných činů, mají svou historii. 
Jejich vznik mapuje cyklus napínavých detektivních příběhů se skutečnými historickými událostmi a postavami.

Námět: Jaroslav Šikl, Antonín Moskalyk, Jan Šikl, Pavlína Moskalyková, Přemysl Liška, Miloš Fedaš Scénář: Jan Šikl, Antonín 
Moskalyk, Pavlína Moskalyková, Miloš Fedaš Kamera: Juraj Šajmovič Hudba: Karel Svoboda Režie: Antonín Moskalyk 
Kostýmní výtvarnice: Libuše Pražáková, Katarína Hollá Architekti: Milan Starý, Zdeněk Flemming, Daniel Dvořák, Vladimír 
Labský Hrají: Boris Rósner, Ladislav Mrkvička, Martin Růžek, Simona Stašová, Anke Sevenichová, Radovan Lukavský, Ladislav 

Frej, Viktor Preiss, Jaroslava Adamová, Tomáš Tópfer, Jaroslav Satoranský, Ondřej Havelka, Jana Dolanská, Josef Štefl, Petr 
Pelzer, Hugo Kaminský, Ilja Racek, Jiří Klem, Petr Kostka, Miroslav Moravec, Radoslav Brzobohatý, Josef Somr, Dušan 

Blaškovič, Soběslav Sejk, Pavel Zedníček, Hana Maciuchová, Petr Čepek, Vlastimil Brodský, Luděk Munzar, Ivan
Richter, Jiří Vala, Lukáš Vaculík, Josef Vinklář, Vladimír Dlouhý, Vlastimil Hašek, Oliver Stritzel, Josef Větrovec, Petr Hanus, 
Stella Zázvorková, Nelly Gaierová, Vlasta Fabiánová, Jana Šulcová, Marek Vašut, Jůrgen Heinrich, Michal Dlouhý, Jiří 
Ornest, Daniela Kolářová, Jiří Adamíra, Petr Svoboda, Werner Possardt, Jiří Štěpnička, Helmut Zierl, Jana Preissová, 

Petr Štěpánek, Barbora Hrzánová, Miroslava Pleštilová, Petr Haničinec, Martin Stropnický, Pavel Skřípal, Ivan Gůbel,
David Prachař, Apolena Veldová, Vladimír Kratina, Miloš Vávra, Pavel Rímský, Ivan Vyskočil, Lubomír Kostelka, Ladislav • 

Lakomý, Bohumil Švarc, Ladislav Županič, Naďa Konvalinková, Petr Vaněk, Katja Riemann, Jiří Schmitzer, Otto Lackovič, Dáša 
Neblechová, Ulrich Matschoss, Kamil Halbich, Karel Pospíšil, Bořivoj Navrátil, Evelyna Steimarová, Karel Heřmánek, Ondřej 
Vetchý, Václav Postránecký, Jan Teplý, Bronislav Poloczek, Taťjána Medvecká, Peter Bongartz, Gustav Opočenský, Eduard 
Cupák, Věra Galatíková, Jaroslav Kepka, Andrej Hryc, Zuzana Geislerová, Jan Hartl, Pavel Trávníček, Miroslav Skopal, Ivan 
Řezáč, Hellmut Lange, Matěj Hádek, František Švihlík, Jiří Bartoška, Ladislav Potměšil, Peer Augustinski, Jan Novotný, Zuzana 
Stivínová, Lucie Zedníčková, Stanislav Zindulka, Susanne Bentzien, Jiří Langmajer, Václav Vydra, David Matásek, Jiří Kodet, 
Michal Dočolomanský, Siegfried Lowitz, Jiří Bábek, Jana Švandová, Jana Gýrová, Ralf Richter, Vendulka Křížová, Jaroslav 
Rava, Hans Korte, Ivan Trojan, Miroslav Táborský, Miroslav Hanuš, Klaus J. Behrendt, Jaroslava Adamcová, Marcela Peňázová, 
Despina Pajanou, Pavol Mikulík, Zdeněk Řehoř a další

Skryté titulky české pro neslyšící / Zvukový popis pro zrakově postižené

2
9

8
 

F
A

© Česká televize, SWF Baden - Baden, WWF Kóln, 
1989, 1991-1993

© Česká televize, 2021

VŠECHNA PRÁVA VÝROBCE A NOSITELŮ AUTORSKÝCH PRÁV JSOU VYHRAZENA.
BEZ JEJICH SOUHLASU JE JAKÉKOLI JINÉ UŽITÍ TOHOTO NOSIČE, ZEJMÉNA ROZMNOŽOVÁNÍM, 
PRONÁJMEM, PŮJČOVÁNÍM, POUŽITÍM PRO VEŘEJNÉ PROVOZOVÁNÍ A VYSÍLÁNÍ, ZAKÁZÁNO.

LJ 
@ C

ov
er

 d
es

ig
n 

ST
Ù

D
IO

 M
AR

W
IN

 C
Z8594161153436


